
Bilbil Mete PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË PËRGJITHSHME

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

870,784 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 4.6 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Në vitin 2015, subjekti deklaron legalizimin e banesës në Laprakë që ka qenë në proces legalizimi që 
nga viti 2006, por nuk ka të dhëna lidhur me shpenzimet e procesit të legalizimit.  
Në vitin 2007 është deklaruar huamarrje kunatit në shumën 900,000 lekë, ndërsa në vitin 2009 në 
faqen e detyrimeve, vlera e huamarrjes shënohet 1,500,000 lekë, shumë kjo e përdorur si burim për 
blerjen e tokës në Gjirin e Lalzit nga i biri. Detyrimi 1,500,000 është shlyer plotësisht në vitet në vijim.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 13,605,842  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

400,000 

 1,397,950 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 508,200  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 78,990 

3,000,000 

 3,400,000 

 15,590,982 


